





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Frýdek-Místek
	Příbram
	Slaný
	Uherské Hradiště
	České Budějovice
	Prachatice
	Otrokovice
	Trutnov
	Mariánské Lázně
	Tábor




    Top lokality brigády

    	Tábor
	Žižkov, Praha
	Znojmo
	Kolín
	Loket, okres Benešov
	Plzeň
	Břeclav
	České Budějovice
	Jindřichův Hradec
	Michle, Praha




    Top profese

    	Čalouník / Čalounice
	Kamnář / Kamnářka
	Zpracovatel / zpracovatelka potravin
	Soudní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Specialista / specialistka IT
	Chůva dětí
	Kovář / Kovářka
	Obsluha strojů
	Lektor / Lektorka
	Manažer / manažerka IT bezpečnosti




    Top společnosti

    	KM konsult s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	21 Consult Group s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	proces náboru
	odvody
	teploty
	průvodní dopis
	propouštění
	strukturovaný životopis
	rekvalifikace
	kariérní růst
	životopis
	podnik





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník / Skladnice
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE částečný úvazek (Hradec Králové)
	Elektrikář - náborový příspěvek 15.000,- Kč
	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Butovice Praha
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Prodavač/ka - pokladní CROPP Plaza Plzeň
	Prodejní asistentka - INTIMISSIMI Praha
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Obráběč kovů - operátor CNC strojů - brusírna - soustružna




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí restaurace stabilní společnosti KFC České Budějovice
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
	Operátor výroby |Havlíčkův Brod| 31.100,- Kč | IHNED
	Referent/referentka skladu
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Práce ve výškách, montážní práce
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	Doplňování zboží odd. mléka-NOČNÍ SMĚNY (34.000 Kč)
	Pomocník do skladu AUTO - MOTO 🚗 pro č. 1 na trhu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Personální Referent
	Řidič Nákladního Auta Sklápěč
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	ŘIDIČ pro prémiovou dopravu DATART (Plzeň)
	Administrátorka eshopu se šperky
	Montér v zahraniči
	Kaskadér
	Konzultant/ka Help Desk informační systém pro zdravotnictví
	Ředitel - ředitelka Základní školy Karla Klíče, Hostinné
	Disponent dopravy




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















